Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1821

О результатах Всероссийского фотоконкурса "Я и моя Мама", посвящённого Дню Матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса
"Я и моя Мама", посвящённого Дню Матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Щербина
Алиса

Ключник
Оксана
Васильевна

«Моя мама лучше всех!» 1 место ДП-1821-
76073

2 Дедянина
София

Гроздова
Екатерина
Михайловна

Моя мамочка 3 место ДП-1821-
76112

3 Нечаева
Евгения

Анпилогова
Ольга
Борисовна

Я И МОЯ МАМА 2 место ДП-1821-
76114

4 Анпилогова
Татьяна

Неклюдова
Елена
Викторовна

Я И МОЯ МАМА 3 место ДП-1821-
76116

5 Отопков
Михаил

Зубанова
Юлия
Валерьевна

Мама -мой лучший друг 2 место ДП-1821-
76168

6 Сорокина
Дарья Петухова И.В. " Я и моя мама" 1 место ДП-1821-

76188

7 Овеян Ален Гогу Наталия
Никаноровна Я и моя мама 1 место ДП-1821-

76276

8 Ильин Роман Ильина Анна
Анатольевна Фотография 1 место ДП-1821-

76355

9 Зуев
Константин

Наталья
Александровна
Грищенко

"Я и моя мама" 2 место ДП-1821-
76377

10 Демидова
Полина

Гончарук
Ольга
Михайловна

"Я и моя мама" 1 место ДП-1821-
76382

11 Зыскина
Полина

Муслимова
Галина
Анатольевна

Я и моя мамочка 1 место ДП-1821-
76399

12 Андреева
Софья

Мирошникова
Роза
Николаевна

Моя любимая мама! 1 место ДП-1821-
76487

13 Габдрахманова
Лиана

Габдрахманова
Тамара
Александиовна

"Я и мама! " 2 место ДП-1821-
76607

14 СЕМЁНОВА
НАТАША

Новикова
Ирина
Алексеевна

"МЫ С МАМОЙ ТАК ПОХОЖИ!" 3 место ДП-1821-
76735

15
Обучающиеся
ДЮЦ
"Прометей"

Поливина
Елена
Аркадьевна

Выставка фоторабот "Любимой
Маме" 1 место ДП-1821-

76737

16 Монашин
Марик

Пашко Инна
Николаевна Мамочка любимая моя 2 место ДП-1821-

76739

17 Галустян
Милена

Воротынцева
Наталья
Александровна

"Нежность" 1 место ДП-1821-
77032

18 Соболев Роман
Сухомлин
Светлана
Станиславовна

"Мамина радость" 2 место ДП-1821-
77033

19 Серова Есения
Сухомлин
Светлана
Станиславовна

С мамой всегда весело 3 место ДП-1821-
77094

20 Сероухов
Макар

Завьялова
Галина
Викторовна

Самая любимая 2 место ДП-1821-
78002

21 Сероухов
Дарья

Завьялова
Галина
Викторовна

Мамочка любимая 3 место ДП-1821-
78003

22 Дубовик
Виктория

Байтенова
Эльмира
Николаевна

Я и моя мамуля 2 место ДП-1821-
78065

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов